
Naam: Geboortedatum: Categorie: Ik doe mee met:
Welpen meisjes (8)

1 24-10-2006 Welpen meisjes Trainen
2 Renske Wiarda 13-2-2007 Welpen meisjes Trainen
3 Anouk Sterre Stelwagen 30-7-2009 Welpen meisjes Trainen
4 26-5-2006 Welpen meisjes Trainen
5 Marrit de Groot 10-4-2006 Welpen meisjes Trainen
6 Brecht de Groot 4-1-2008 Welpen meisjes Trainen
7 23-9-2008 Welpen meisjes Trainen
8 Rixt Punter 20-2-2009 Welpen meisjes Trainen

Welpen jongens (7)
1 Jurre Duizendstra 31-5-2009 Welpen jongens Trainen
2 2-2-2007 Welpen jongens Trainen
3 Daan Kooistra 28-11-2007 Welpen jongens Trainen
4 Aram van den Berg 18-12-2006 Welpen jongens Trainen
5 Werner Bosma 22-1-2007 Welpen jongens Trainen
6 Sjoerd van der Hem 13-3-2006 Welpen jongens Trainen
7 21-3-2009 Welpen jongens Trainen

Pupillen meisjes (7)
1 11-8-2005 Pupillen meisjes Trainen
2 6-11-2004 Pupillen meisjes Trainen
3 23-6-2005 Pupillen meisjes Trainen
4 Marije Wiarda 11-7-2005 Pupillen meisjes Trainen
5 Nynke van der Velde 12-8-2004 Pupillen meisjes Trainen
6 30-11-2005 Pupillen meisjes Trainen
7 Femke Veenstra 25-8-2004 Pupillen meisjes Trainen

Pupillen jongens (3)
1 Jacco Boersma 21-8-2005 Pupillen jongens Trainen
2 Marten de Jong 18-10-2004 Pupillen jongens Trainen
3 Henk Veenstra 15-1-2004 Pupillen jongens Trainen

School Jongens (3)

Nyka timersma 

Fardau Nora

Esmee Kooistra

Boaz Compagne

Jentsje Wiarda

Ymkje Landman
Sigrid timersma 
Nina v.d Meer

nynke wierda



1 Sietse de Jong 1-11-2002 Schooljongens Trainen
2 Allard van den Berg 27-8-2003 Schooljongens Trainen
3 5-9-2003 Schooljongens Trainen

29 Totaal

Redmer Veldhuis
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Naam: Geboortedatum: Categorie: Ik doe mee met:
Welpen meisjes (7)

1 24-10-2006 Welpen meisjes Competitie
2 Ilse Kooistra 20-3-2006 Welpen meisjes Competitie
3 Marieke 10-2-2006 Welpen meisjes Competitie
4 Renske Wiarda 13-2-2007 Welpen meisjes Competitie
5 26-5-2006 Welpen meisjes Competitie
6 Marrit de Groot 10-4-2006 Welpen meisjes Competitie
7 Brecht de Groot 4-1-2008 Welpen meisjes Competitie

Welpen jongens (6)
1 Jurre Duizendstra 31-5-2009 Welpen jongens Competitie
2 2-2-2007 Welpen jongens Competitie
3 Daan Kooistra 28-11-2007 Welpen jongens Competitie
4 Werner Bosma 22-1-2007 Welpen jongens Competitie
5 Sjoerd van der Hem 13-3-2006 Welpen jongens Competitie
6 22-2-2008 Welpen jongens Competitie

Pupillen meisjes (10)
1 11-8-2005 Pupillen meisjes Competitie
2 6-11-2004 Pupillen meisjes Competitie
3 23-6-2005 Pupillen meisjes Competitie
4 Sanne van Vilsteren 22-4-2004 Pupillen meisjes Competitie
5 Marije Wiarda 11-7-2005 Pupillen meisjes Competitie
6 Djoeke Olivier 1-1-2004 Pupillen meisjes Competitie
7 Nynke van der Velde 12-8-2004 Pupillen meisjes Competitie
8 14-10-2005 Pupillen meisjes Competitie
9 30-11-2005 Pupillen meisjes Competitie

10 Femke Veenstra 25-8-2004 Pupillen meisjes Competitie

Pupillen jongens (5)
1 Jacco Boersma 21-8-2005 Pupillen jongens Competitie
2 Marten de Jong 18-10-2004 Pupillen jongens Competitie
3 Henk Veenstra 15-1-2004 Pupillen jongens Competitie
4 24-9-2005 Pupillen jongens Competitie
5 Jens Kooistra 17-4-2005 Pupillen jongens Competitie

Schoolmeisjes (1)

Nyka timersma 

Fardau Nora

Boaz Compagne

Jelke Veldhuis

Ymkje Landman
Sigrid timersma 
Nina v.d Meer

Janna Veldhuis
nynke wierda

Sybrand Veldhuis 
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1 12-5-2003 Schoolmeisjes Competitie

School Jongens (3)
1 Sietse de Jong 1-11-2002 Schooljongens Competitie
2 Sander van der Velde 2-2-2002 Schooljongens Competitie
3 5-9-2003 Schooljongens Competitie

Jongens (1)
1 Niels van Vilsteren 13-4-2001 Jongens Competitie

33 Totaal

Tara Britt vander Meulen

Redmer Veldhuis
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